Peccatum tercio scilicet venialis, etc. Quae 
dicuntur peccata venialia? Respondetur 
secundum Augustinum 33

Peckham, Johannes
Sequentia de Corpore Christi 100

Pendente Yesu Christo in cruce, tunc demon 
super brachium crucis venit 88

Petrus Blesensis
Epistulae 42

Petrus Chrysologus
Sermo de Kalendis ianuarii 88

Petrus Comestor
Historia scholastica 16

Petrus Damiani
Carmen rhythmicum 91

Petrus de Florentia
Vita Margaritae de Faventia 51

Petrus de Riga
Aurora. Biblia versificata 19, 26

Petrus Lombardus
Sententiae 49
Sententiae (l. IV) 67

Petrus Pictaviensis
Compendium historiae in genealogia 
Christi 16

Petrus sancte Romane ecclesie diaconus, 
discipulus Gregorii, ad cuius instantiam 
librum Dyalogorum composuit 35

Piamon presbiter in Scythi in heremo qui die 
quadam missam celebrans 35

Plura aguntur in hoc capitulo, primo de so-
lutione pulli et asine 35

Poiché Christiani chiamati sian per te | o 
Iesù Christo habbi di noi merçe 50

Pontius Carthaginiensis
Vita Caecilii Cypriani 85

Ps. Pontius Pilatus
Epistula ad Claudium 88
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Postilla super evangelia 35

Postilla super Hieremiam 35

Postilla super Iob 35

Postilla super Iohannem 35

Postilla super Isaiam 35

Postilla super Lucam 35

Postilla super Matthaeum 35

Postilla super Micham 35

Postilla super Pauli Epistulas 35

Postquam consumati sunt dies 8, Luce II° [Lc 
2,21]: Ritus circuncisionis ab Abraam sum-
psit exordium, ad quem imitationem 35

Postquam consumati sunt dies octo ut cir-
cumcideretur puer [Lc 2,21]. Nota quod 
circumcisio Christi spiritualiter figura-
rum circumcisionis 91

Praecepta quaedam de psalmis 100

Praeludia moralia 32

Preghiera 50

Preterea primo colligitur ex isto testu (sic) 
utrum sponsalia simpliciter 35

Primo in immunitate a peccato terci secun-
di(?) operis ideo psalmus dicit 84

Pro altercatione scribit Apostolus Romanis 
confutans modo Gentiles 76

Pro salute enim vestra etc., ubi supra [Gn 
45,5]. Karissimi patres et fratres, sicut 
scitis omnis qui operatur ad aliquem fi-
nem 87

Pro salute enim vestra misit me Dominus 
ante vos [Gn 45,5]. Beatus Gregorius 
loquens de praedicatore verbi Dei super 
illo verbo Ioannis 87

Profectus hominis donum Dei est, sed nunc a 
se potest quidquam 100

Prosper Aquitanus
Epigrammata ex sententiis sancti Augu-
stini 95

Ps. Prosper 
Poema coniugis ad uxorem 95

Proverbia Wipponis edita ad Henricum 
Cuonradi imperatoris filium 91

quaedam utilia ad praedicandum 33, 35

quaestio 36

Qualiter sit tonitruum vel unde vocatur. Re-
spondit: Tonitruum dicitur ex fragore 41

Quando sinodus debet fieri? Responsio: Sin-
gulis annis. Quo anni tempore 99

Quare nomina eorum qui cathetizandi (sic) 
sunt ab acolito describuntur. Ut scilicet 
impleatur et meis 36

Quatenus audita prius orationis sacramenta-
li confessione 65

Quatuor elementa dederunt signum ether, 
quia tres soles ignei apparuerunt in 
oriente 35

Quatuor modis Sacra Scriptura exponitur, 
scilicet historice. Historia est rei gestae 
33

Quatuor qualitates inveniuntur, quibus ani-
ma iusti vehementer afficitur 31

Quatuor sunt qualitates Sacrae Scripturae et 
praecipue evangeliorum secundum Iero-
nimum 33

Quemadmodum physici volunt et quotidiana 
rerum magistra experientia edocet, Mar-
ce charissime 98

Queritur utrum aliquis cum filia sua quia de 
sacra fonte suscepit 91

Qui diligit me sermonem meum servabit [Io 
14,23]. Volens Christus fideles suos ad 
amorem suum incitare et illos instruere 
84

Qui legit intelligat. Omnis autem cui multum 
datur multum quaeritur ab eo 100

Qui vult venire post me, abneget semetipsum 
[Mt 16,24]. Qui inter milites regis dessi-
derat (sic) computari signa regis debet 
adsummere ut eum honorifice 87

Quicumque subscriptam oracionem cotidie 
dixerit flexis genibus coram ymmaginem 
beate Marie, ipsa ei apparebit in extremis 
annuncians ei diem sui obitus per dies 
tres ante. Et a papa Bonifacio habebit 
DC dies indulgenciarum 89

Quid est Symbolum. Symbolum dicitur Gre-
ce, Latine interpretatur collatio sive indi-
cium collatio 36
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Quid incoinquinatius illo utero Virginis, cu-
ius caro etiamsi de peccati propagatione 
88

Quid invanius quam amare vanitatem? 100

Quinque modis flagella contingunt vel ad cu-
stodiam virtutum ne superbia 68

Quiricus puer et Iulita mater eius apud Tar-
sum Cilicie passi sunt 35

Quis crede auditui nostro [Is 53,1]: Hoc ca-
pitulum ab antiquis Iudeorum scriptori-
bus exponitur de adventu Messie 35

Quo nomine vocatur haec doctrina fidei 
Symbolum. Symboli autem in Greca lin-
gua dicitur 36

Quod apostolis per successiones universali 
ecclesie promittit 73

Quomodo vocatur haec oratio dominica. 
Quare dicitur dominica quia dominus 
noster Iesus Christus proprio ore 36

Quoniam dominus noster Iesus Christus, ex 
hiis que in Veteri Testamento erant 94

Quoniam Domus Dei merito gaudere debet 
benefitio libertatis, idcirco nos omnes 94

Quoniam praeteritorum narratio utilis est ad 
eruditionem praesentium futurorum cau-
tela 59

Quorundam: Episcopus de rebus patrimo-
nialibus potest testari, de rebus vero ec-
clesie…: Primo ponit factum, secundo 
decisionem facti ibi hortamur. Nota pri-
mo quod 35

Rabanus Maurus
Epistola De praedestinatione (excerpta) 
68

Raconta Vallerio nel libro suo capitolo sesto 
che uno c’avea nome Zauletto 41

Ragguaglio della città di Firenze 37

Rainerus Iordanis de Pisis
Pantheologia (excerpta) 88

Ramon de Besalu Vidal
Rime 74

Rationale divinorum officiorum 35

Regole per esaminare i vescovi 99

Relatio super vita et miraculis sancti Ignatii 
de Loyola 69

Relatum: Nota primo ibi inter heredes patro-
ni quod ius patronatus 35

Revelatio Carini et Leontii 31

Revelatio haec, ut omnium aliarum revela-
tionum anticorum prophetarum 29

Richardus de Sancto Victore
Mysticae adnotationes in Psalmos (Adno-
tatio in Psalmum XXX) 100

Rogabat yustus quidam Phariseus [Lc 7,36]: 
Descripta confirmatione doctrine Christi 
signo visibili 35

Rome passus sub persecutione Valeriani et 
Galerii imperatoribus 35

Rufinus Aquileiensis
Apologia ad Anastasium 92
Apologia contra Hieronymum 92
De principiis 92
traduttore 56

Ruinus Germanus Felix
Florilegium iuris Capituli utriusque cleri 
32

Sacramentario 77, 79

Salterio-Innario 12

Salterio-Libro d’ore 89

Salviati, Giorgio Benigno
Opus septem quaestionum 97

Sancta et immaculata Virgo genitrix Dei et 
domini mei Iesu Christi intervenire pro 
me dignare apud illum cuius invenisti 
effici templum. Sancte Michael, sancte 
Gabriel, sancte Raphael 89

Sancti per fidem vicerunt regna operati sunt 
iustitiam [Hbr 11,33]. Tria sunt in quibus 
sanctorum vita consistit, victoria hostium 
68

Sanctissimo patri ac beatissimo domino Ur-
bano octavo summo ecclesiae catholicae 
pontifici Gregorius Ferrarius e Societate 
Iesu felicitatem. Etsi in omnibus divinis 
scripturis versari plurimum debet 29
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S[ane] in tempore et corpore isto nulla no-
stra virtus ad purum ita defecata erit 68

Sanudo, Marino il Vecchio
Epistolae de recuperatione et conserva-
tione Terrae Sanctae 17
Liber secretorum fidelium Crucis 17

Scientia quae habetur per demostrationem 
dicitur vero scientia 35

Scitote, fratres, quia eius opera quisque facit 
eius filius vocatus. Unde cum Iudei dixis-
sent patrem 36

Secundum Nicolaum de Lyra hoc primum ca-
put est totius libri proemium 29

Secundum similitudinem ligni vitae, quod est 
in paradiso unde obediens homo comme-
deret 71

Ps. Seneca
De moribus (excerpta) 36
Epistolae Senecae ad Paulum et Pauli ad 
Senecam 96

Septem sanctae mulieres martires quae in 
passione sancti Blasii apud Sebastem ci-
vitatem passe sunt 35

Septuaginta duo discipuli ad instar 72 lin-
guarum a Christo electi 35

Sequitur in vita beati Patritii episcopi quod 
missus est in Ybernia ad predicandum 
91

Sermo 36

Sermo de pace 84

Sermo de Passione Domini 100

Sermo de sanctissimo Eucharistiae sacra-
mento 100

Sermo in Circumcisione Domini 91

Sermo in festo Omnium Sanctorum 100

Sermonem exortationis vocibus facere, fra-
tres karissimi, erubesco, cum fragilitatem 
meam considero 36

Sermones de diversis (2 sermoni) 31, 68, 84

Sermones de Sanctis (s. Andreas-Nativitas 
BMV) 87

Sermones de Tempore (Adventus Domini-
Dominica in quadragesima) 36

Sermones de Tempore (Dominica I Adven-
tus-Feria IV Paschae) 35

Sermones de Tempore (Dominica I in qua-
dragesima-Dominica in quinquagesima) 
35

Sermones de Tempore (Dominica I in qua-
dragesima-Feria V post Dominica V 
quadragesimae) 35

Sermones de Tempore (Dominica II post 
Epiphaniam-Dominica I in quadragesi-
ma) 35

Sermones de Tempore (Dominica V post 
Pentecosten-Feria III Paschae) 91

Sermones de Tempore (Feria IV Cinerum-
Dominica I quadragesimae) 35

Sermones de Tempore (In coena Domini-
Dominica in Palmis) 88

Sermones de Tempore et de Sanctis (In Na-
tivitate Domini-Dominica in Septuagesi-
ma; s. Iohannes Baptista-s. Maria Mag-
dalena) 91

Sermones de Tempore et de Sanctis (Passio-
Nativitas BMV) 31

Sermones quadragesimales (Dominica I 
quadragesimae-Dominica in Palmis) 35

Sermones quadragesimales (Feria IV Cine-
rum-Feria V ante Pascham) 41

Sermones de verbis Genesis Pro salute enim 
vestra misit me Dominus 87

Servitia quae solvuntur per praelatos et can-
cellariae 9

Si lapsis: Summa inferior a papa depositus 
ab offitio pars crimen restituere non po-
test 35

Si quis episcopus ab illis: ex isto testu colli-
gitur quod illi qui acusant episcopum 35

Si quis voluerit deprecare Deum ut eum exau-
diat existens in aliqua tribulatione 100

Sidonius Apollinaris
Epistulae 27

Silverius papa ex patre Hormisda Agabito 
primo pape successit 35

Sindon Grece, Latine dicitur lineus pannus 
quare in Syndone consecratur corpus 
Domini 36
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Sixtus IV papa
Bolla di conferma di privilegi all’ospeda-
le di S. Giovanni Gerosolimitano (copia 
del 1491) 93
Breve 94

Sixtus episcopus servus servorum Dei ad fu-
turam rei memoriam provisionis nostre 
debet provenire subsidio ut ius suum cui-
libet conservetur 93

Spidion (sic) episcopus i (sic) Cypro fuit; 
de quo Cassiodorus in Ystoria tripartita 
scribit 35

Spidion (sic) episcopus in Cypro fuit, de quo 
Cassidorus (sic) in Hystoria Tripartita 
dicit 35

Spiritualis aedificiis ad cuius restaurationem 
et decorem, incrementum et perfectionem 
37

Statera ne transileas idest preter gradiaris 
iustitiam ignem gladio ne confodias 36

Super Decretalia 35

Super Decretalia (excerpta) 35

Super Decretalia Gregorii IX papae (III, 5; 
28) 35

Super Decretalia Gregorii IX papae (III, 26-
28) 35

Super Origenis expositionem in Canticum 
Canticorum 56

Supra visum est de successionibus ex testa-
mento et ab intestato quae capiunt effec-
tum post mortem 35

Surgens Paulus [Act 13,16]: Ante initium ho-
rum verborum Pauli scribit Lucas quod 
sanctus Paulus dixit 35

Symeon Metaphrastes
Passio ss. Eugeniae, Proti et Yacinthi 
(trad. Ambrogio Traversari) 25
Vita et conversatio Danielis Stylitae (trad. 
Ambrogio Traversari) 25

Syrus episcopus discipulus sancti Hermacora 
Aquileiensis episcopi ab eo ordinatus 35

Tabula evangeliorum et epistolarum per anni 
circulum 100

Tavola alfabetica del Liber censuum 8

Tempore Alexandri imperatoris cum impera-
tor rediret victor de Persida 35

Temporibus Valeriani et Galieni sub Claudio 
praeside in Galliis civitate Cumella pas-
sus est 35

Tractatus de impressionibus aeris 31

Tractatus de irregularitate homicidarum 86

Tractatus de meditatione 52

Traversari, Ambrogio traduttore 25, 66

Tres fuerunt Marie sorores: prima mater 
Domini nostri, secunda uxor Zebedei 
mater Iacobi maioris et Iohannis evan-
geliste 91

Tu ergo, Domine Yesu Christe, qui sic pro no-
bis flexus es ut homo fieri dignareris non 
in nobis patiaris perire 83

Tunc Yesus ductus est in desertum [Mt 4,1]: 
Post baptismum Yesu Christi subiungi 
[…] de tentatione 35

Ufficio della Settimana Santa 63

Unbram enim habens [Hbr 10,1]: Comparat 
legem Veteris Testamenti cum Novo dicit 
quod 35

Unde requiras Pascha exposimus XI Kalen-
das aprilis. Dixit Deus: Fiat lux et facta 
est 3

Usuardi Martyrologium per anni circulum 
78

Ut autem secure credamus omnes nasci ex 
Deo, subdit Deum nasci ex homine 73

Ut haec nostra dioecesana Rubensis syno-
dus cum sanctae et individue Trinitatis 
Patris et Filii et Spiritus Sancti auxilio 
37

Ut laici: laici prope altare vel in coro dum 
officia celebrantur stare non debent 35

Ut notandum quod non ait pereat dies in qua 
conditus, sed pereat dies in qua natus 
sum 41

Ut nullus: In bonis ecclesie nullus succedit 
iure consaguinitatis, h.d. Nota primo ibi 
clero sive de populo 35
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Vado ad eum qui me misit [Io 16,5]. Luca X: 
Homo descendes a Hierusalem in Ierico 
incidit in latrones [Lc 10,30]. Homo ge-
nus humanum 35

Ve mihi quia factus sum sicut [Mi 7,1]: 
Ostendit penuriam bonorum et ostendit 
se velle querere pro bonis 35

Venantius Fortunatus
Carmina: Ad Felicem episcopum de Pa-
schate resurrectionis Domini (III.9) 82

Venerabili in Christo patri et amico beneme-
rito Iacobo, Dei gratia Prenestrino electo 
Apostolice Sedis legato, Andreas eadem 
gratia rex Ungarie salutem cum constan-
tia sincere dilectionis. Rex qui sedet in 
solio iudicii teste rege Salomone dissipat 
omne malum intuitu suo 8

Venerabilium gesta pontificum archivis sunt 
mandanda fidelibus ut ea digesta 8

Verba Hyeremiae [Ier 1,1]: Habet hic pro-
pheta stilum rudiorem ceteris prophetis 
propter locum 35

Verba seniorum (excerpta) 41

Verbum Domini Morasthiten [Mi 1,1]: idest 
de Morasthi, nomen proprium est loci 
unde erat Micheas 35

Vers. 1: In principio: idest non aeternitatis 
nec aevi, sed temporis 34

Vidi alterum angelum volantem per medium 
celum [Apc 14,6]. Non cognoscunt inpii 
nec curant in terre quam terribilia et hor-
ribilia et tremebunda 84

Vir erat… cumque in orbem [Iob 1,1-5]: In 
orbem, idest in ebdomadam, idest finita 
ebdomada Iob sacrificia offerebat 35

Viri eruditi sententia est verecundiam negan-
di summopere fugiendam esse ne nobis 
mentiendi 50

Visio Isaie filii Amos [Is 1,1]: Isaias nobili 
genere filus (sic) Amos, non illius qui fuit 
tertius inter prophetas 35

Vita Gregorii IX papae 8

Vita Humilitatis Rosanensis de Faventia 51

Vitae sanctorum (s. Adiutus-Translatio cor-
poris s. Thomae apostoli) 35

Vitae sanctorum (s. Dalmatius-s. Thecla) 35

Vitae sanctorum (s. Pastor-s. Agatho) 35

Vitae sanctorum (s. Pontius Cimellensis-s. 
Ioseph sponsus BMV) 35

Vobis sanctissimo domino Eugenio pape 
quarto ac summo pontifici nos Sigismun-
dus Romanorum rex semper augustus ac 
Ungarie Bohemie Dalmatie Croatie et ce-
tera rex annuente domino futurus impera-
tor nomine vestro ac Ecclesie nomine 9

Vocca (sic) operarios et redde illis mercedem 
[Mt 20,8]. In verbis istis tria adtenduntur, 
scilicet curialitas solventis 91

Xenodochium: idest locus venerabilis in quo 
peregrini suscipiuntur. Ptocotrophium: 
idest venerabilis locus in quo pauperes 38

Adalperi, Domenico copista 33

Agostino nome citato 68

Aldricus de Prata notarius nome citato 8

Alexander Braccius Raynaldi notarius nome 
citato 94

Ambrogini, Agnolo detto il Poliziano nome 
citato 97

Ambrosius frater possessore 4

Amerigho di Nicholo da Vem[..]to nome ci-
tato 50

Andreini, Andrea possessore 97

Andreoni, Armando legatore 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 9, 10, 11, 13, 14, 20, 24, 25, 26, 27, 36, 
38, 41, 42, 47, 49, 50, 57, 70, 74, 79, 93, 
94, 95, 96, 100